LA ARTARAN] BT RL

058 &RF- g R AL E=p
%§?§%E %%@

b\

o

—-~ﬁ§?ﬁ%4xfﬁ~ﬁ%°
S WHAD A A FREVEIKEL
] =
NEELE §-00 %%&i.‘fﬁ?%ifvaﬁv%?‘—'ﬁg B
BFRT 2LER o

F_‘-

'

Bepdr100& 9% 24 p
BEmm 1= 9p

Fog B AR AR R

Begran i 2400 AHFY LR B T35




EERERETETR oo ceesiess st sesa e e 1

TS oottt R R 2

()104 BEERTREIRENADEE .ooooeeeecrrreeeeisseeece st sesesssssse s esssssss s s et 2

(D) 104 BEERRSHEBRBIEEIRIUIR s sssssssssssssssss s sssssss s sssssssssssssss s 3

(S)RBEETIEEIDA ..ottt e 5
£

BEAEEE  BRNREIE R ..ot esssesessssssas s s 21
S HBZERTER covvveememmreeeeee e sesssssssssssssssssae e ts RS RR 22
() 104 BB T A TS TR B IR I B IR o evvveevevesseesssseeeese s ssssssssssss s s 22
() L0 B o R B B T B R B B 2 ettt bR 23
(=) SLBEABHNE B BB UCERIBITIEEES ..o sssssss s ssssssse s sssses s ssssees s ssnsees 25

(TH) EEIKEX BB IIIETE RT ABER coovvvevevesmmsmseseeeeseeessssssssssssssssseses e s sssssssssssssss s bbb 26
(B) BRERE B R R TIE TR oo sessssssssssss s 26

() RREZERITDHEBIIUTRTBEE R s resssssssssssssssss s 26

Fh v BT EDEE ..oooeeereeeeeeseeecereeesesssseeeeseess e ssssssss e sssesss e et 26

S B et R R 26

fitt— 104 BEEE BB NERREEIERDIR e 27

Mt — 104 BEEE " BHIRRNRAREERRRDIE oo ssssssssssssssssssss s ssssssssssss s ssssssssssssssssens 33

Mtk = SIEHIEREIERBEIR/NEEEREREHBTR ... ssssssssssssssss s sssssssssssssssnnnas 34

M SEAEHIEREBIERBEIR/NEEERREMIFREIBIIIE ..o ssseesseeeeeeeenereeesesssssssssss s sessssssssssssass 39

MHh EAEHIEREERER/NBBERREEIRA .o 41

N Z2AHEREIERBER/NBEBERREE THBIEFIE ... ssssssssssssee 42

Mt ZEHIEREBNEIRE L BIEEBRBNAEB BIEIIE ..coovvecerrrrrrvcvsssnvssnsssssssssssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssee 44



AHEB F R 105 FF B VAHERSR

—  EEEER

B | BE na (E
1 08:30-09:00 | % - REVEH
2 1 09:00-09:10 | RELEAB/TFEMRE/BRARSHEERE
3 109:10-09:20 | EREZFCHEBETRS
4 | 09:20-09:30 | £FEHE - REHE
5 |09:30-09:45 | EF|WE
6 | 09:45-0950 | HIKEEAE - BERE ERE S5 B(REZERAE)
. 09:45-10:50 | LEEAXEEE - gk FlgR ZEERREEY  sRAE
2RBBE ~ RFERFE EREZEREES

8 10:50-11:00 | HEEEHH

11:00-11:30 | F¥EwSIR :

1. 104 BFEEMHRERBER

105 BFEMBRERFER

S LBRAMPRE B L BESE R
554 R EEb S RN E S
ZREEERFER

. EREZBATSEERNKRBER

rr
o

m.m.b.w.w

10 | 11:30-11:40 | HRRRARSHERFTIRGARE

11 | 11:40-11:50 | ERfSEn:&

11 11:50 e




T R 105 5

ST MR ERRAR

- BWmE
(—)104 EFERREFELCE
SltmitREILRE/N 104 BEFERREEFEICE
F A B | S - SmEsEE
104 | 09 1 | FERBHERRERSE
BRHBRBFRS
19 —RMBRERNEASEEELAERREEZE SR @SR
24 | PRAKETKZEME B S &
METRXEEE RXREZEGBEELNEEBEE
10 3 SLIBEBHIAE
8 | XRERBBEEZE
11 5 | RREEBEEEE
7 | EIEHEEE
M AERBED
14 | dbREI/N 114 BERERSES —ERRERE
12 3 | REEREBEEER
4 | SIREER
12 ifﬁﬂﬁﬁmﬁwﬁﬂﬂéﬁ
25 | EREBERERES
27 | 2B/ VR R EIKBBEE
105 01 7 | REREEBEZEGE
SLEr g
ARG LRBEE
03 3 | XRERBEEEE
SIS
04 7 | XREEHBEEEE
27 | 2NzEVFEKRE
05 1 | REEEE IR FikE
3 | BITARREARKE
LA CE B ENEE
4 | STHEEH
5 | BERRESERMERE
06 2 (23 4)NFEREENRT
3 | BEIHEEE
8 | RREBBEETE
9 | Z2M=KIEREMRRE
17 SLIBEHARKRE
INTEAR RIS




AHEB F R 105 FF B VAHERSR

(D) 104 BEERREEBRFETHNAR
*ERARARURERRARIELZEZS

104 BEERRSABKEERERE

SHEESERAY e 555 EEdads
AT EESY
(REEEAEARE) REE oE
REMEIHES
(REEEAEARE) REE oE
RERERTEES
(REEEBEARE) R oE
HMBERRTE
BITESE BRREE =
(REEEBEARE)
BE BRI gk
— 4 BEIE R Ags
“ERH BRI BHES
EWMEB S _ I —
FEEELC A =4 e £5 6 8% -8 B
PR LB £5
AEH IR E AEE
NEMR sEE £5
e i =5
4R B £5
T =154 =5
=kt e =5
%ﬁﬁﬁffiég B AR EASERIY =553, £5 B Y AR
il T4 sEE £5
(e3e b y=kdon BEEE =5
GAERES BIEX AEE
BHHBE A BBtaE =5
BBiaE =5
FEHEEEE MR 28
GA) MEBED AEE ST
B =5




AHEB F R 105 FF B VAHERSR

W IERS AlgE
BERFTSESY FRIERA AlE&
2A) R %5
21— BRI RS AlgE
285 CEs 2E
FEERKE
HmE 1= WEE =5
(28—~ 25 F)
2 WO AlgE
25 PP £5
REGE PEs gE
B BRtaE =8
1S3 L £5
REREESEAS —FR =R =8
(REGE By wRE| &8 B =8 iRk
*6A) —E4 HEE z5
7 4 Bt S =8
AER W53 =8
NER RE BHRES
— R A gE
—EH R BHES
HRETEESE — R Freisk 28
6 5
6A) DU Bttt S eI
AER =1 =8
NER W3 £5
BEAESHHEE SBH =5
EAERE BIE% seE
CUN _ - 55
(RFAT - R AR AER
RERER2H) T =8
= s BBES
| spuszse =15 £5 ‘
Fe 177
3 @A) e 8
= BE z8




AHEB F R 105 FF B VAHERSR

ﬁﬂﬁﬁfﬁg BBtasE %5 BT S
ﬁﬁiﬁféﬁ 52 BHES SERPE
BRENEE 2E
B EEEEEE FRIERS BlER P
4 NEE REZ AlEE
=15 =8
giﬁﬁifiég = BRES
G )RXRRE/MERMA
ER AB WE | B =AY SR
BRABERBRE
1 | EABRE®+ERE | 2 e s TR e
2 | EAEREH+ERE | 2 = s %iiiifg
3 N 1 5 E# B AT RN
4 NG 1 G E# BIET RN
5 Bk 1 = s BREH RN
6 &8 1 il Es e
7 P 1 . Es FRERE
8 SE 1 = E# RECME
9 g e 1 A s REEK
10 ENZig 1 = Es e
11 =B 1 = Es e
12 il 1 = E# RECME




AHEB F R 105 FF B VAHERSR

(MBEXRREEERRRA

BRISUSEUNRXREE 120 5 RERELTHAAERRHREPWE - ARUNKXREEE - R

mr

EBIESMABRE - ABEMENNSRICERZRE -
BHYEZRMER -

BNBEZERS - SEHmSRE -

BOEEE TR -

EXREHEY - 0 : REEN - ZEMEN - E2FLET -
BMHAEmBFI KR -

ARBEME (B - EENKT ).
BRE|BFEAIES) - IKEAIR - LELEELER -

® N o v kA w N o=

SELTHRHBERSARE B—REEF—2RME  SREEP—ARREE - AREXKREULAEH L

MREMAERENEN - D—RECRBEEZRE—I2E  UMEERLERN  FERJUHONKEIR
HERYE -  BREXRENEET - LEREEHNHBRBEARMANET - E2BNRRER - BUIER
REWLAEEMERELE -

(R)EFRF

1-
2+
3

*

ZEERMERKRE
BEEEZERREHENR
PERR :

iR1T : EREE
E#&  altmitRERNEELEREE

PRSE : 28012011015100

ATM ( BB ) B0k -

Z2EATM ( BEREFE ) BASHR-BARE-BE "HMRE , -EE TE8iRk, -
HIR TEATENT ) AR = > ik [623]

HIR TEATTERE . R = > 51 [280120110151001)

- [BMAMBRERE] -8R - 7 [BR] - (BREFRESH )

EF

X ERE  fdthitRER/NEEERRES

HIEFE  dthitREPRIEE—ER 73 5% ERE/NKESW -

mE}

VU EEME - BHEEAER - EHAUIEXUEE - ( IHEMRSHR )

* AR R AR E R AIEARE -



ppEsp

S
EEET ISR

EF‘? 105

B =

It

(N)REIRE

ZELERYas BHEWEE Z AT S E = =28
- 66T$ 0$ 661$ 0$ 66T$
“y AR ;84 EEHT 1= =AY YIhi2E M(LEDHE W HE{ZEEEC0T BT EHE\(
- 000'00T$ 0$ 000'00T$ 000'00T$ 0$
EE RE-: -84 12EHT [HEIHEHELERHTETS YIE2E MhOLEDE Y BYEERHV0T HEKEHELERMTETE
266'7v$ 958'¢6$ 878'8€T$ 000'59% 878'€L$
“e AR ;84 EEHT REYTY YIhi2E M(LEDHE W BB EEC0T Y I TR
- S9€'8L$ ¥ZS'6€2$ 688'LTE$ 009'¥8T$ 68T'EETS
“e AR ;84 EEHT RESHINE YIhi2E M(LED W HE{ZEEEC0T YIS HEHE
ovSTIT'TS  |252'Cz6$ Z6L'vE0'TS vLT'SELS 815'667'T$
EE RE: -84 EEHET Rx83% YEnEE MhOLEDE Y BYEERHE0T Yihegx
86v'I8E$ (%TL [CSC'TT6$ |CST'Te6$  |0SL'EOE'TS = 0$ zsz'zzes |0 0SL'€0€'T$ IE-
0% zsz'zzes o =
867'18E$ 757'Tzes (0% 0SL'€0E'T$ 2 g
0%
0$
0%
206'8$ 206'80T$ 000'00T$ YT
006'T$ 00T'8T$ 000'02$ BUTEF YT
000'5Z$ 000'0€$ SNEH T
09tT'ee$ 000'SE$ =TT 8L6'98T$ FruslEwsme’?
000'ST$ 000'ST$ BHYH 0T|0$ Y€8'9€$ 0$ 000's€$ YIHET
L8T'C$ 000's$ BB YHHE=
08Zv$  [0$ 0Sv'L$ BH\LITE8
0$ 0% 000°0T$ TlERES L
0$ 0$ 000'0%$ HylE@UBUIE9|0$ 000'zz1$  |0$ 00£'299% HiE'7
000'Z€$  [0$ 000'22$ R B UENE'S 000'80€$ 000'0Z€$ HHEEBNET
00S'TL$ |0$ 00S'vL$ WE B Y TEE T
798'sz$  [0$ 000'09% zEe
0$ 0% 000'02$ HEE |0 0$ 0$
000'59% 000'59$ AT T|0$ 0$ 0$
0$ 08v'6Z1$  |0$ 000'0¥T$ (LY MERT
652'12S$ 008'66L$ HEHSESE LT 0% 096'8€1$  [0$ 000'0¥T$ (HET)VHERT
2R EEHY0T — 000'08¢$ YIhE8dE —
BESH NEE | RxEmE | BEEY | REHEE B BESH |[¢E| EEEE YEhEEY | YEhEsEE B¢
iy ES Y I
L THE ZEHUAWS T L\ EHIFEHEVOL




104 2FEE/MR

i%[ﬁﬁ"ﬁ%’iﬁ 105 295 7% 51— ﬁﬁ £ {”“‘?&*f'f

75 & ik

1042 FXREBARFS AR P. 1/2

= o K] o % EY R o EES BB & EY ]

104001 EE R $5,000] 104023 G 205515\ $5,000

104002 z2 |(S28/)E $5,000] 104024 B T Trs $10,000

104003 gE  |EREks $50,000] 104025 REE MEBESELE $30,000

104004 BEgE |EZmas $30,000f 104026 G £7018/)\E $5,000

104005 BgE |[mExsx $30,000 104027 =8 THRsEE $5,000

104006 BgE |EmEsEE $30,000] 00001 | 1186H RaE BRTELE $30,000

104007 £8  |BIAKE $5000] 00002 | 1186A B CELCs $10,000

104008 R s $5000] 00003 | 1186A e BrEsR st $5,000

104009 8 |EtEks $5000] 00004 | 1186H zugE |#msa $5,000

104010 FECEE 222 $10,000f 00005 | 1186A G EREHELE $5,000

104011 | Z|®E [BH3/)E $5000] 00006 | 1186R G ISt s $5,000

104012 PRSI $10,000f ooo007 | 11Rm6m B BBEsEE $5,000

104013 8 |HERks $5000] 00008 | 1288H BE RIS $10,000

104014 FEESTE T $5000] 00009 | 1288A G ERE L $5,000

104015 e s $5000] 000010 | 1288H B FBEY $5,000

104016 I ECE S $5000] 000011 | 128H9A RaE BEXRSLE $10,000

104017 I $5000] 000012 | 1289A RE e s $3,000

104018 | ZE|EE |MALREE $5000] 000013 |12814R S & WA $5,000

104019 2 |#EE/)E $10,000f 000014 [128m18H e B ERISEAE $1,000

104020 D $10,000f 000015 |[12818H %8 MOERE/)\E $5,000

104021 P TCI $2,000] 000016 |12821A z8 RIS $5,000

104022 EE I ET U8 $5000] 000017 |12821H 2 BEREE S $2,000

000018 | 128218 g BIEZ5EE $3,000

000019 | 128218 g B $1,000

000020 | 128218 wE el s $1,000

000021 | 128218 %8 TR s $1,000

000022 | 12828\ z8 B SE $5,000

000023 | 128288 %8 BEEELE $5,000

000024 | 128318 BE BEARIAL/ I\ $2,000

000025 | 128318 z8 Ee)\ $1,000

000026 | 128318 £8 B\ $1,000

(104)48 &t $990,200| &=/ &t $247,000 (104)4@ 5t $990,200| &=/ &t $191,000

104BERRE/MIS R P. 2/2
® o= EES L] % EY

000028 | 105/1/11 FL BE s $5,000
000029 | 105/1/15 z8 BBi&E/)\E $1,000
000030 | 3R4R G WIRTEE AT $52,600
000031 | 4AsAH 2E BERNEE S $10,000
000031 | 48sAH R C s $39,500
000031 | 4AsAH G RSt $10,000
000031 | 4AsAH BleE |BmEzss $10,000
000031 | 48sAH R EHRHE $10,000
000033 | 48sAH R TRIE AT $10,000
000034 | 4AsAH G HHAT $10,000
000035 | 58278 R KBS $10,000
000036 | 68147 R WX B2t $100,000
000037 | 68238 wE BEADIA/ )\ $8,000
(104) %3+ $286,100(* £ -} 3 $276,100




AHEB F R 105 FF B VAHERSR

104 BFEXREMBIRBERFESHTPAR

SitmitiREibRE/) 104 BEFEXRREMKTE BRRFASHMBAR

EHITEE

RMITEER

Bl BEESBRNE mEew | TER|
= 25 25t
1 | RASMNEESEERS $20,000,  $2,000]  $18,000
, LS MR RIBLL B R ISEAREE SN 615000 9,300 £5700
BEEES
3 |MMTEEM BRI R SERE $20,000 $0|  $20,000
#H | 4 |B— DEEMEEERS ZHNE $20,000,  $12,800 $7,200
B | 5 | BzewmsnReEs) s IS5 $10,000 $0|  $10,000
B | 6 |REAREBERAEEEALMES $50,000] $21,100|  $28,900
7 |EEBREREEESEHE $20,000 $0|  $20,000
8 |REBFERKKMEESWHE $5,000 $0 $5,000
BRAEBEENRBEEAVSBFLEYSERR S
9 | @z $2,000 $0 $2,000
BISE/NE $162,000] $45,200| $116,800
1 |ERRHELESE (HEXR) $100,000 $0| $100,000
2 (&% B HBEBMIKRBERER) $70,000,  $70,000 $0
5 HWIVEBLEBEES (B ¥5E  2EBRHEM 615000 29100 -$14100
ERXEE)
B | 4 Bk EMEE24EHMELL) $50,000 $0|  $50,000
% | 5 [ERAMERMELL) $50,000,  $30,600|  $19,400
B | 6 |EEREEREBLHEMETY) $57,000|  $56,800 $200
8 |BLERREEH(AELE) $10,000,  $6,245 $3,755
9 |BAEFBREEH $10,000/  $10,000 $0
10 |4UEEB% - BER - FHENE TS Em $2,000 $0 $2,000
11 | SRR E N $50,000/  $50,000 $0
BRIt $414,000| $252,745| $161,255
1 |BERSEEHERS $100,000/ $158,903| -$58,903
@ig | 2 | ITRA—S8EEs $9,000[  $7,000 $2,000
E | 3 |[RENS $18,000 $0|  $18,000
4 |EEHE $20,000,  $5,000/  $15,000
@ISE/VE $147,000] $170,903| -$23,903
1 BRABRIELERSES (ME) $17,000  $22,957|  -$5957|,, .
HE | 2 LROSTREN FRESH. (HE) $20,000]  $8,000|  $12,000|:m=m
E | 3 |BLEEERERS(REL) $11,000 $1,600 $9,400|EH >
4 |REBBHEE (8ER) $10,000] $10254]  -$254/°°
WE= /it $58,000| $42,811| $15,189




T R 105 5

5T FRERRAR

m; 1 WRERELEER $18,800 $9,600 $9,200
EEECE $799,800| $521,259| $278,541
104 BFEET KRR
HER wm = A X ER &

LB $73,848
104/10/14 |EIHEBEE $1,190| $72,658
104/10/14 |FEIBEERMEAXERR $462| $72,196
104/10/14 |EIHEEREER $700, $71,496
104/11/10 |10/16 E I =HIBERREER $990|  $70,506
104/11/10 |10/17 E L ERRE S e bt 8z $770,  $69,736
104/11/10 |10/15 E LW AEBEEHKFE B KES/)N\RE $2,408| $67,328
104/11/10 |11/6 G3&E/NE TR HERAE $7,500|  $59,828
104/11/27 |11/17 st BEE TR ERKRER $780|  $59,048
104/12/9 |12/7 BREIWABIAZEE $405|  $58,643
104/12/18 |REREA(104)BEEXETKFEBIA $65,000 $123,643
104/12/29 |RZH104)BHIAZTEE 70x12 A $840| $122,803
105/1/5 |12/29 @B LHERHI B E@70X8 A $560 $122,243
105/1/5 |12/10 REFAHYIBE@70X10 A $700| $121,543
105/1/5 |mARBEE B REERS $7,171| $114,372
105/1/19 |FEAR#E£4IE 8000 (@500X40) $8,000| $106,372
105/1/19 |45EEHHVEE 6 A@70 $420| $105,952
105/1/19 |1/8 mARE BEAZNEE $12,000{  $93,952
105/3/21 |EfEHEHEE R AHENZERH $2,200{  $91,752
105/3/21 |EQ #H 03/02 HHHRE @70X17 $1,190|  $90,562
105/4/1 |BIEMHEET 0223 YIAZEE @70X22 1540  $89,022
105/4/8 |BRARMLIEPRRIR S 1000|  $88,022
105/5/6 |BEWHIIEE 490 $87,532
105/5/6 |E{EAHEHAVIEE 830| $86,702
105/5/27 |5/10 RZHHNRE 910,  $85,792
105/5/27 |5/10 SR ERBMANEE 420/  $85,372
105/5/27 |5/11 HEBEMARYEE 1480  $83,892
105/5/27 |5/19 REBHEIRE 490|  $83,402
105/5/27 |5/18 BERARIEE 870/  $82,532
105/5/27 |5/18 EfgFEPOAEIYEE 420/  $82,112
105/6/14 |5/27 BEETHAES $10,000, $72,112
105/6/14 |6/8 EITHIKREE $4,000 $68,112

10




AHEB F R 105 FF B VAHERSR

105/6/14 |6/8 HARE L2 M T-SHIRT 261 @70 $18,270|  $49,842
105/6/14 |6/1 BIFEERE& $1,050, $48,792
105/6/14 |6/14 RERERKRER $700,  $48,092
105/6/14 |5/14 ZEXLEREREY 1100f  $46,992
105/9/8 (2016/8/14 ElE RMERE S EERERB KR 1000  $45,992
105/9/19 |EIMBFEREBE 1000  $44,992
OB $65,000| $93,856 $44,992
104 BFEREEFUIWZR

B O WA % H i
LEFER $133,289
104/10/2 |EEXEEZEEN(103)ZBEKE $11,920] $121,369
104/10/2 |EREESENLREEIKE $15,500,  $105,869
104/10/2 |ERERESEPHIREKE $10,931 $94,938
104/12/9 |miziBYIBR(EIKERED) $5,000 $99,938
104/12/9 |EIERBREZIBIR(EKEES) $10,000 $109,938
104/12/18 |RIEREIEMIBR(EIREIES) $1,000 $110,938
104/12/18 |ZEMFEIBR(EIKERIED) $5,000 $115,938
104/12/21 |EZREREEBR(EIKEIED) $2,000 $117,938
104/12/21 |BIERERIEMBR(EREIES) $3,000 $120,938
104/12/21 |BIERMEEER(ERERED) $1,000 $121,938
104/12/21 |BZBEXRIBR(EIKEIESD) $1,000 $122,938
104/12/21 |ZEMEBRIBR(EIKEIESD) $1,000 $123,938
104/12/22 |RREZIKLEEEm 2500PCS@9.7 24000 $99,938
104/12/22 |BRREGEEEERBABERAEERR 11900 $88,038
105/3/4 |BIRICE R EIBBEIREKIKAX $52,600 $140,638
105/3/22 |EEIKBRIRARENR 52600 $88,038
105/4/1 |BEXEEIK 18 EHRA MK 1323 $86,715
105/4/8  |IBRUA $99,500 $186,215
105/4/8 | ZEIREIXRBICELLE®E 99500 $86,715
105/5/13 |5/3 BfiEEEEREWA $3,500 $90,215
105/6/28 |REXEB) MR EEIK 3850 $86,365
105/7/6  |2016/6/14, 601 Szt 100PCS@80 8000 $78,365
#E ER $184,600| $239,524 $78,365

11




T R 105 5

ST MR ERRAR

104 BFEXRRFUZHIER
104 B 9 Az &R
104 & 9 BB AIEA $1,473,397
=p:0 &5l WE WA Fi BhEE
104/9/24 | REE |2ERBRIEER $10,000 $1,483,397
104/9/24 | REE | RERRNERARGERM $4,500| $1,478,897
104/9/24 | REE |ZEAZ TN $1,484| $1,477,413
104/9/25 | BBE (L0 ZEREREEE I3RS $1,500, $1,475913
104/9/25 | REE |2RER HNE $850|  $1,475,063
104/9/25 | REE |(XER&H $202| $1,474,861
104/9/29 | REE |9 BHEEE $136| $1,474,725
104/9/30 | REE |(REZEBH $10,000 $1,484,725
=] H $20,000 $8,672
NEBE{CIBEFEER$199
ETkE1EE$133,289

& 11015100 1R $1,483,261

ZR2 $1,265

g &t $1,484,725

104 B8 10 ARz 3R
104 £ 10 BRR#A Al HA $1,484,725
H#A 4] LS WA Xt BR%E

104/10/2 | #BE |EXBEZEHN03)ZEHEKE $11,920| $1,472,805
104/10/2 | #BIFE (BB ESEHTRAERE $15,500| $1,457,305
104/10/2 | #BEEE (EXEESENTHIREKE $10,931| $1,446,374
104/10/2 | REE |HEE1EY--FRA@160x197 $31,520| $1,414,854
104/10/5 | WEZ (104)BRELERII=RERS $6,900| $1,407,954
104/10/5 | REE |RBERGNFEN $5,000 $1,412,954
104/10/7 | REE |[FIBBXR $73,848 $1,486,802
104/10/7 | BEE |(104)=RBHEEBELEHE-"IHNRE/HE $1,000| $1,485,802
104/10/7 | B¥E |(104)ZEPERRMIBIEZEE 2 $3,000| $1,482,802
104/10/14 | REE |EBERIBX $20,000 $1,502,802
104/10/14 | REE |RRZEEX $145,000 $1,647,802
104/10/14 | EIK |EIHKEEE $1,190| $1,646,612
104/10/14 | EIK |SIEERMEAXERR $462| $1,646,150
104/10/14 | FIK [FIKBENAES $700| $1,645,450
104/10/14 | REE |[BRBER $20,000 $1,665,450
104/10/14 | REE |RRZEEX $5,000 $1,670,450
104/10/16 | REE |HEERIBMRER $5,000 $1,675,450
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104/10/16 | REE |BREIBR $12,000 $1,687,450
104/10/16 | RRE |RRZEHEH $10,000 $1,697,450
104/10/21 | REE |RERZEIBWM $5,000 $1,702,450
104/10/21 | REE |BREIBR $5,000 $1,707,450
104/10/23 | REE |EREBR $10,000 $1,717,450
104/10/26 | REE |REZEIBM $35,000 $1,752,450
104/10/27 | REEg |10 BhEREE $300| $1,752,150
104/10/28 | REE |ERBR $5,000 $1,757,150
a 5 $355,848 $83,423
NERE{CIREHBEH$199
EIKE1EE$94,938
=% 11015100 1&R5% $1,757,150
TRz $0
a &t $1,757,150
104 2F 11 AlZ®R
104 £ 11 A4 A A $1,757,150| z 1 /&:E
HEA E=5l oES WA i BREE Hmak

104/11/9 | REE|RREZEEIBN $65,000 $1,822,150

104/11/9 | RERE|HEZSE—R $150 $1,822,300

104/11/9 |REE |$HE/NAR—H $800 $1,823,100
104/11/10|HFH R |(104) ER B RAZBERR = $13,000| $1,810,100{ OO0O01
104/11/10|HF5 R |(104) RSN EHRER SRR E $3,200| $1,806,900{ OO002
104/11/10| #0752 |(104) BN = RLE B RN R & $2,500| $1,804,400| OO003
104/11/10| WE = |5 =+ "4 104 &£ 10 BUFTHME= $2,000| $1,802,400 OO004
104/11/10| 2% & |(104) B LB BB R & B @ E) $4,410| $1,797,990 OOO05
104/11/10| XK & /BERBHE— $1,985| $1,796,005| OO006
104/11/10| K& |2 &K L& 1,000 &2k 1500 $2,500| $1,793,505| OO0O07
104/11/10| Lk |10/6~11/6 MHIE, ARARYNE T EIR H $11,668| $1,781,837| OO0O08
104/11/10| XK & |11/6 ZEBHIDHEELEMHE) $15,000| $1,766,837| OO0O09
104/11/27| ZRE |8 RIFTER $2,000| $1,764,837|000010
104/11/27|XEE|11/14 RIEERN SR $3,500| $1,761,337|000011
104/11/27| XK€ |11/23 EEVZENEESETTR $1,800| $1,759,537|000012
104/11/27 | &Lk (11/17 BBt SEE TR ERKRES $780| $1,758,757|000013
104/11/27| 2% & |(104) EELLBEREESEH $1,835/$1,756,922|000014
104/11/27|REE (104 & 11 HEFEE 11/25 1R $313| $1,756,609|000015

104/11/27| XREE (104 F£ 11 B 14 HREREWA 11/18 FA $18,485 $1,775,094

a &t $84,435|$66,491
NBRE{CIBEHEEF$199
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AT B%$59,048.-
2% 11015100 1&5% 104/11/27 $1,775,094
ZHE $0
& at $1,775,094
104 5 12 BIdZ®
104 £ 12 ABR4A AIHAEREE $1,775,094 ZH&:E
HER Al WE A X EREE #R 5%
104/12/8 |ZRE|11/14 REEEWA $850 $1,775,944
104/12/8 | R R |EREEZIBHN $10,000 $1,785,944
104/12/8 |RE&|&=XERAIEMR $5,000 $1,790,944
104/12/8 |REE |mZAYIBAR(ERERESD) $5,000 $1,795,944
104/12/9 |EIF%(12/7 BREIWARIAZEE $405|$1,795,539] 000016
104/12/9 |RR & |H#EAZIENZE 3PCS $480| $1,795,059] OO0017
104/12/9 |BFE|(104) IERBIL BB SRS $800| $1,794,259] OO0018
104/12/9 |5 E|(104) & BER# A BERRE 14 B@150 $2,100| $1,792,159| 000019
104/12/9 |#B#% & | REISE $40,500] $1,751,659] OO0020
104/12/9 |43 B | REISE $18,000|$1,733,659] 000021
104/12/9 |47 & | REISE $16,000|$1,717,659] 000022
104/12/9 |#B#% & REBE $22,678| $1,694,981| 000023
104/12/9 | XEE|BIERBEXBAR(EXEESD) $10,000 $1,704,981
104/12/9 | RE |2 EBM(105/01/8)mAME MBS 2A $3,000 $1,707,981
104/12/14| R EE | EMEE B $5,000 $1,712,981
104/12/18| REE |RIE REIEMIBR(EIREIED) $1,000 $1,713,981
104/12/18| R EE|ZEMFEBR(EKEED) $5,000 $1,718,981
104/12/18|E T Bx |88 A X TR (104) 2 E /B3 $65,000| $1,653,981| 000024
104/12/18|E LK |E TR (104 EBEHMRAREE $65,000 $1,718,981
104/12/18| RRE|REBAREHLHURREEE T HAZH S $3,000| $1,715,981| 000025
104/12/18| X RE | B BE MBS —1E $560| $1,715,421| 000026
104/12/18|RK&|12/12 A SEREXREHBINAEES $1,440|$1,713,981| 000027
104/12/18| R EE [1BRUIE =# & 20 A@85 $1,700|$1,712,281| 000028
104/12/18| R RE | BE£ BE WFES $888| $1,711,393| 000029
104/12/18| R K& |23t & im $1,123|$1,710,270] OO0030
104/12/18| R EE|RASERBMEFELR $1,500| $1,708,770| OO0031
104/12/18| 2B E |mAREE 120 B@90+35 @81 $13,600| $1,695,170| OO0032
104/12/18|BH & mAkHK 11/17 EBEBE/NEE $4,500| $1,690,670] OO0033

14




T R 105 5

ST MR ERRAR

104/12/18|2# & (@ EEE 90x120 {&+95x80 & $18,400| $1,672,270] OO0034
104/12/21|REE| IRITEAFBEUWA $1,021 $1,673,291
104/12/21| R EE |E=WTEAISCE B $5,000 $1,678,291
104/12/21| ZE S | 2 REREBI(EXERED) $2,000 $1,680,291
104/12/21| ZEE |RIERBRIEZBR(EKEESD) $3,000 $1,683,291
104/1221| REE RIS RHEETIBR(EREED) $1,000 $1,684,291
104/12/21| REE | BZHFRIBA(EIKEIEDR) $1,000 $1,685,291
104/12/21| ZEE | ZEMBIRBA(EIKERED) $1,000 $1,686,291
104/12/22| BB E R R KB EIKLEEIL @ 2500PCS@9.7 $24,000| $1,662,291| OO0O035
104/12/22 | B E | RRATEEERFHHER L BE $11,900| $1,650,391f OO0O036
104/12/22 |EE = 104 £ 2 RBIEFT) $2,000( $1,648,391| OO0037
104/12/28|ZRE|EBFEE (BEIHM) $358| $1,648,033] OO0O038
104/12/28| R RE|ZE=ZMWIBH $5,000 $1,653,033
104/12/29| R E | ZEEEEBH $5,000 $1,658,033
104/12/29| 8 T |RZ A (104) B AEEE 70x12 A $840| $1,657,193| OO0O039
104/12/29| BB E BEMB IR ECRRKHFES)105x@90 $9,450| $1,647,743| OO0040
104/12/29| X R E|EEFE HER 1050 8@8=8400+ & 1070 $9,470| $1,638,273| O00041
104/12/31| R EE | & ZEALNIBR $2,000 $1,640,273
104/12/31| ZRRE|ZEZE2EEM $1,000 $1,641,273
104/12/31| ZRE | ZEBNEBH $1,000 $1,642,273
=} B $137,871| $270,692
NBER{ BB EER$199
EIX1%1EE$88,038.-
& 1Fx:$122,803.-
B 11015100 #&5% 104/12/31 $1,642,273
ZHE $0
& &t $1,642,273
(104 B5F)105 F£ 1 AlZ®E
105 & 1 BHER4 AIHAEREE $1,642,273| ZHEE
HER Al e WA X it ERER AR SR
105/1/5 | &I |12/29 2RO EEE@70X8 A $560| $1,641,713] 000042
105/1/5 | /I |12/10 REHAAYIRE@70X10 A $700| $1,641,013] O0O0043
105/1/5 | &L |[mARBES ez R ERRE $7,171| $1,633,842| 000044
105/1/11| REE BEREREEIENR $5,000 $1,638,842
105/1/15| RRE |8 ia2Em $1,000 $1,639,842
105/1/19| kg |RE/NE8—R $150 $1,639,992
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105/1/19| B E |(104)RABRLBBEFELLRS $2,000| $1,637,992| 000045
105/1/19| RS |EHEE K FARTEHE $7,800| $1,630,192| 000046
105/1/19| LK |mEARES4IE 8000 (@500X40) $8,000| $1,622,192| 000047
105/1/19| EIK |MREHANRE 6 A@70 $420| $1,621,772| OO00A47
105/1/19| LK |1/8 AR R BEALTEE $12,000| $1,609,772| 000047
105/1/19| £RE |1/10 BARE ZREEXNEE $25,000| $1,584,772| 000048
105/1/19| ZREE |1/8 mARR REARELE 8@300 $2,400| $1,582,372| 000048
105/1/19| R EE |1/8 R E MAARELE 3@2000 $6,000| $1,576,372| 000048
105/1/19| REE |1/8 mARE ELEBUWA $11,000 $1,587,372
105/1/26| R RE |EHEE $170| $1,587,202] 000049
& it $17,150|  $72,221
NEBR{CIBEHERS$199
EIREIES $88038—
7 L F%:$93,952.-
%% 11015100 #E3% 105/01/19 $1,587,202
ZHS $0
& &t $1,587,202
(104 B5F)105 £ 2 BIaZ &
105 % 2 BRR4A AIAAERER $1,587,202| ims
B | &R FE WA | X 888 HmIE
105/2/19| ZRE (104 BE)BERREHEAR $138,960 $1,726,162
105/2/23| RRE |RftasEHEmRIA $1,500 $0| $1,727,662
105/2/23| RRE |(104 BE)/)\KHEEE 4250+EE 30 $4,280| $1,723,382|000050
105/2/23| BHRE | 4EEB Y ERNBEHNRERS(CR) $4,000| $1,719,382|000051
105/2/23| BHE |(104)EHmEEBER TS EHS(CH) $1,800| $1,717,582|000052
BEE (I04)8BERP IERETSELEERHS(—
105/2/23 2) $1,000| $1,716,582|000053
105/2/23| BHE (104 M BEEBRLET DESBEEEHS(NR) $3,600| $1,712,982|000054
BEE (104)XFEEEWBIHIIAEEE 150 @
105/2/23 $13,500] $1,699,482|000055
@90)
BHE (104)EEREEWBIIIRE(EE 47 @
105/2/23 $4,465| $1,695,017|000056
@95)
105/2/23| RBE BEZN R AELE(2 Z@1000) $2,000| $1,693,017|000057
105/2/23| BH & |(104) FERHAESHE D ZHEME $12,800| $1,680,217|{000058
& it $140,460($47,445
NEBR{CIBEHERS$199
%ﬂzfé%‘;tfpsm 8.-

16




T R 105 5

5T FRERRAR

&L #x:$93,952.-
% 11015100 #E3% 105/02/23 $1,680,217
ZHE $0
& &t $1,680,217
(104 E2£F)105 & 3 BULZ &

105 % 3 ARR4R AUEAERER $1,680,217| 4 ms
Bg | =R RE A X 838 4R 5
105/3/3 | RRE |BEE (B8R $167| $1,680,050{ OO0O059

105/3/4 | BEE | BIRIEE A SBRERBKIKK $52,600 $0[$1,732,650
105/3/21| BIRE |EREIRK $52,600| $1,680,050] OO0060
105/3/21| RRE |MREE=ERZELHEY 800@50 $40,000| $1,640,050[ OO0061
105/3/21| SLFK st ARG RSNED R $2,200| $1,637,850[ OO0062
105/3/21| BBE |saEniisinsmes $6,085| $1,631,765| 000063
105/3/21 ABE (1;;”;. ALLRSEMEL FIE $800| $1,630,965| 000064
105/3/21| BEE |(104)BHENIEERHE $1,000( $1,629,965| 000065
105/3/21| HLE |EQ 4 03/02 HA¥I1R & @70X17 $1,190| $1,628,775| 000066
105/3/29| ZRE |SmE(EE3IR) $138| $1,628,637| 000067
& &t $52,600| $104,180
N\BEE{C BB EER$199
EIKkE1EE2$88,038.-
& 1F%:$90,562.-
% 11015100 #E3% 105/03/29 $1,628,637
ZHE $0
& &t $1,628,637
(104 E2££)105 &£ 4 BTz &

105 % 4 BRR4A RIEAEREE $1,628,637| ZHIEE
HER Al WmE A it iREE R 5%
105/4/1 | EE |EREEIK 18 BHAHIK $1,323($1,627,314] 000068
105/4/1 | R RS |BREEL 18 BHAMIE )8 $1,773/$1,625,541] 000069
105/4/1 | XEE HEHEHKEERIRICESE $3,000] $1,622,541] 0OOO0OO70
105/4/1 | LK |[BE2AET 0223 BAAEREE @70X22 $1,540($1,621,001] 000071
105/4/1 | B8R |(104) FEHERHAI =2 LR S $7,200($1,613,801| 000072
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105/4/1 | BBHIE (L0 M B R ERBEH AT SR/ $1,000| $1,612,801] 000073
105/4/1 | BHE (L0 B R R ETELMER < $2,000| $1,610,801] 000074
105/4/1 | BEE (100 B EABEPHISHAERS $1,600/$1,609,201] 0OO0O75
105/4/1 | BBHIE |(104) 2 E BB EEE $10,000/$1,599,201] 000076
105/4/1 | BHEE (10X ERRKUHAFTERR S $2,000/$1,597,201| OOO0O077
105/4/1 | REE |BRW A (BEIREIER) $66,000 $1,663,201
105/4/8 | REE |4-6 ERAREEEY, 700 H@45 $31,500/$1,631,701] 000078
105/4/8 | B2 |[IBRULA (BB EIES) $33,500 $1,665,201
105/4/8 | B2 E | =B EEREICELLER $99,500| $1,565,701f OOOO79
105/4/8 | E LB |BRAMAE PRI & $1,000|$1,564,701] OO0080
105/4/8 | RS |BRAVNEPERE $1,000/$1,563,701] 000081
105/4/26| REE |EEE (E8I0R) $152| $1,563,549] 000082
& at $99,500| $164,588
NEER{CIBEBER  $199
EIKEES :$86,715.-
S I : $88,022.-
2% 11015100 #K5% 105/04/26 $1,563,549
ZH: $0
g8 &t $1,563,549
(104 B5F)105 &£ 5 BIaZ &

105 5 B4 AIHAEREE $1,563,549| ZHIE:E
HER BE Al wE WA X i ERER ik
105/5/6 |REE|5/3FRARRAGELEERIRES $5,200| $1,558,349| OO0083
105/5/6 |E LK |BUWAIVRE $490| $1,557,859] 000084
105/5/6 |ELB|E(LECEIBUEE $830| $1,557,029| OO0084
105/5/6 |REE|4/16 THEHIL/NELRE $670| $1,556,359] 000084
105/5/6 |REE|104/12/13 THRHEEFE A ESZRICE $1,500| $1,554,859] OO0O085
105/5/6 |42 ER|5/1 BEELE (ZR/2ATES5 A) $7,000| $1,547,859] OO0086
105/5/6 |ZEE|5/3 BEEEIES $2,700| $1,545,159| 000087
105/5/6 @@= (%=1 105 F4 B WEH@Ess $2,000| $1,543,159] 000088
105/5/6 |#E=|5/3 EigE=60(H:8 91) $4,974| $1,538,185| 000089
105/5/13 |REE|5/3 BREEEEZ T EHKER $5,212| $1,532,973| 000090
105/5/13 REE /1 ERREE MERBAEEA $25,864| $1,507,109| 000091

BEE
105/5/13 |RRE | ¥ EE RS ERM $2,397| $1,504,712| 000092
105/5/13 |RERE |MKERE EMXREFEKEENE $10,000 $1,514,712
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105/5/13 |[#EE | BREEESEEWA $3,500 $1,518,212
105/5/27 |75 LR | R & HE $4,590| $1,513,622| 000093
105/5/27 | ZRRE|5/6 REARGELESFEHRDET 800 $800| $1,512,822| OO00%4
105/5/27 ZRE|EMA07 BREELECSE SREE,SM §5.475| $1507.347| 000095
KR
105/5/27 |REE|ERFEERBEEINE, RESHE $25,000| $1,482,347| 000096
105/5/27 |REE|ERRETE ZERMERE $7,110| $1,475,237| 000097
105/5/27 |BHE|EXB2EE YEBSE, NREHS $3,000| $1,472,237| 000098
105/5/27 |RZ&RE|5/3 BHEEZ T CARBEREIWA $2,878 $1,475,115
105/5/26 |REE|EFE (HEHIKR) $150( $1,474,965| 000099
& it $16,378| $104,962
N\BEE{C B ER - $199
EIXEIEE :$90,215.——
EIK 1$82,112-
EE 11015100 1E3% 105/05/27 $1,474,965
ZHE $0
& &t $1,474,965
(104 B25)105 £ 6 AUz &

105 £ 6 ARA4A RIEAEREE $1,474,965| H4mE
B# | &R HE LA S 858 4R
105/6/14 | FRE |BE4 R RESFLEEEESR $20,160| $1,454,805] 000100
105/6/14 | FLKK |5/27 BEETHAES $10,000| $1,444,805 000101
105/6/14 | ELK |6/8 £ THFEE $4,000| $1,440,805| 000101
105/6/14 | ELK |6/8 BARE T 12 T-SHIRT 261 E@70 $18,270| $1,422,535| 000101
105/6/14 | EILK |6/1 BBERRE $1,050| $1,421,485| 000101

104 B ifEE/NESHE 200 ARE
105/6/14 | B#E o R TS E S $1,600| $1,419,885| 000102
105/6/14 | BHE 104 B4 407 RERLETSEEHS $2,000| $1,417,885| 000103
105/6/14 | BEZE (104 BEEZT $2,000| $1,415,885| 000104
105/6/14 EE /‘J‘\%ﬁ'tﬁui%%z%ﬁ%ﬁﬂﬁtb%@% $1600| $1414.285 000105
HEE
105/6/14 | HIZE (104 BEMERELEBEBERS $2,000| $1,412,285| 000106
105/6/28 | REE |[FEEERKRES $700| $1,411,585| 000107
105/6/28 | 41528 |4h 5 E R e $9,600| $1,401,985| 000108
105/6/28 | REE |6/6 BAEE $3,000| $1,398,985| 000109
105/6/28 | RRE |6/15 BRI EBLES $1,080| $1,397,905| 000109
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105/6/28 | BIEE |pup B MRS &R $3,850| $1,394,055| 000110
105/6/28 | S LK |RRHERKRES $700| $1,393,355| 000111
105/6/28 | SLH [#BE4REEY $1,100| $1,392,255 000112
105/6/28 | BFE |(104) RIS A EE $56,800| $1,335,455| 000113
105/6/28 | BBER |GEEBHE S RIBE $20,000| $1,315,455| 000114
105/6/28 | #%#E |REHPIHIE $3,500| $1,311,955 000115
105/6/28 | #7E |(104) RESFB P LA TIEEREE $36,225| $1,275,730| 000116
105/6/28 | ZEE 6/14 R BXEER (b BT 2k $100,000 $1375730
BEHEA )
105/6/28 | REE |6/23 EZEHRABMIBIN $8,000 $1,383,730
105/6/21 | REE |FISWA $963 $1,384,693
105/6/28 | RES |BFEE $163| $1,384,530| 000117
& &t $108,963| $199,398
NEECBEHER : $199
EIKEBIEE : $86,365.-
LB : $46,992.-
2 11015100 1E5% 105/06/28 $1,384,530
ZRE $0
& &t $1,384,530
(104 B££)105 % 7, 8,9 BUaZ*&

105 & 7 BRE4H RIEREREE $1,384,530| 3z 4w
B =5l HE WA ZH 838 Rk
105/7/6 | REE |BHEIARRET $2,000| $1,382,530{000118
105/7/6 | HEZR (10)XEENBEKETREEE $4,150| $1,378,380[ 000119
105/7/6 | REE |2016/6/14, 601 H54F 200PCS@80 $16,000[ $1,362,380] 000120
105/7/6 | #%¥EE |2016/6/14, 601 H54F 100PCS@80 $8,000| $1,354,380[ 000120
105/7/6 | RS |FERIEY B $1,500| $1,352,880[ 000120
105/7/6 | WE=E M 3 MEREMLCER, FLRES $6,000| $1,346,880[ 000121

105/7/14|1638 B\ 104 BEE TEPELER RSB AR $129,480 $1,476,360

105/7/26| 2RE |7 B ERE $148| $1,476,212| 000122
105/8/26| ZRE |8 AN EmE $128| $1,476,084| 000123
105/9/8 | 2% & (8/26 RIKREBEH $50,000( $1,426,084| 000124
105/9/8 | &= (105 BEFEMIEEER $8,857| $1,417,227| 000125
105/9/8 | A% E |8 B 1 AREXRERS $5,000] $1,412,227| 000126
105/9/8 | FRE 8 B 1 AHERREREER $9,530| $1,402,697| 000127
105/9/8 | REE (8/14 AIERMHRBEEMHE KR $1,700| $1,400,997| 000128
105/9/8 | FI K |8/14 BIG RMBEERAEM KR $1,000| $1,399,997| 000129

20




AHEB F R 105 FF B VAHERSR

105/9/8 | REE (8/25 BE KM $171| $1,399,826| 000130
105/9/8 | REE |1050928 #EnenfEm 200 st X160 17 $32,000| $1,367,826| 000131
1059/19 | BWE= (105 BFEMEWHEEN Zm $130| $1,367,696
1059/19 | B#HE 2RISR $30,600 $1,337,096
1059/19 | LK |EIMEFEREBE $1,000, $1,336,096

a &t $129,480| $177,914

NERE{CIBEHEER : $199
£ikerEg :$78,365.—
Sk : $45,992.-

2®& 11015100 #ESE 105/09/08 $1,336,096
THE $0
& $1,336,096

BER

= EBEXEEER  -8RK
RESHKEEAS  BES5
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